
平素は、ビーズファクトリー東京店へ格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。

このたび、当店にて会員登録のうえお買い物してくださった方へのポイントサービスにつきまして、
誠に勝手ながら2021 年 6月 30日をもって終了させていただくことに致しました。
お持ちのポイント交換については、2021 年 8 月 27 日まではご利用いただけますが、これを過ぎ
ますとお客様の保有ポイントはすべて失効されます。お客様にはご不便ご迷惑をお掛けいたしま
すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、この件につきまして、ご不明点ございましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。

ポイントサービス終了のお知らせ

サービスの変更内容とスケジュール

問い合わせ先
ビーズファクトリー東京店

03-5833-5256

お買い物による
ポイント進呈の終了日

2021年 6月30日（水）

お持ちのポイントを
ご利用いただける最終日

2021年 8月 27日（金）

広島県福山市御幸町上岩成 749 番地
Tel: 084-972-4747 ㈹

Fax: 084-972-4745

2021 年 5 月


